YTBepXKaaro:
JVpeKTop WKO/bI

OCHOBHOE MEHHIO. OB3

Z. Hepenwu AHBapwun z.uz.4-/
PauwoH Bbixoa] uentocts
MOHEAE/TIbHNK 3aBTpak 5-11 kn.
npom. Bynouka ¢ Mmakom 60 125.4
MPOM. KokTeinnb monoyHbiid "Tontel: 200 98,3
NpoM. P pyKT 1 wr. 90
313,7
Obep
148/2021 TMomuaop ceexuii 40 45,20
330/2021 T1noB ¢ mAcoM 250 442,50
457/2021 Yan c caxapom 200 60,50
574/573/202: Xneb nweHNYHbIA/p>KaHO 30/30 6341729
684.50
BTOPHWUK 3aBTpak
225/2021 wmacnom 150/5 2035
457/2021 Yan c caxapom 200 64,8
69/2021 baToH c mac/iom 10/35 79,2
347,5
Obep
YTB. Pbiba, 3aneyeHas C CbipoM 90 205,80
377/2021 Tlope KapTogenbHoe 200 248,90
495/2021 HanuToK 13 CyXO(hpyKTOB 200 94,90
574/573/202 Xneb nweHUYHbIN/ pXXaHOU 30/30  63,4/72,9
685.90
CPEAOA 3aBTpak
BapeHnku n3 tsopora c
100/15 2463
YTB. MOJIOKOM CTYLEeHHbIM
457/2021 Yain ¢ caxapom 200 64,8
311,1
O6bep
372/2021 KoTneTa KypuHas ¢ COycom 90 206,40
256/2021 MakapoHble n3genus oteapHb 200 271,10
npoMm.  Cok (TeTpanak) 200 96,10

574/573/202 Xneb NweHNYHbIA/ pXKaHOo 30/30

YETBEPT 3aBTpak
268/2021 OwmneT ¢ macnom 100/5

63,4/72,9

709.90

164,5



457/2021
63/2021

95/2021

535/2021
npom.
457/2021

Yain ¢ caxapom
BaToH C cbipom

Obepn
EO[Z)I.I.II N3 cBexen KanycTtbl

MUPOXOK C MACOM U PUCOM
O pyKT
Yail ¢ caxapom

>74/573/202 "X neb NWeHNYHbIR/ pXxaHon

MATHWLA

227/2021
npom.
457/2021

148/2021

334/2021
457/2021
>74/573/202:

TexHonor:

3aB.NPON3BO/ICTBOM:

3aBTpak
Mac/om
MUPOXOK C KanycTon, AALOM
Yali ¢ caxapom, TMMOHOM

Obepn

OrypeL, cBexui
3anekaHka KapTtogenbHas ¢

MACOM, Mac/iom
Yali ¢ caxapom
Xneb MiweHNYHbIR/ p>kaHoi

KywHuptok H0.A.

200
15/35

250
60

200
200
30/30

150/5
60
200/5

60
250

200
20/20

64,8
85,7
315

275,80

259,30

90,00
60,50
63,4/72,9

790.50

206,7
112,8
64,8
384.3

118,20

408,60

60,50
42,3/48,6

689.40

AHTY



